
UNIVERZITA KARLOVA
Právnická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2019/2020

Jméno a příjmení studenta: Lukáš Vacek
Rok narození: 1994
Identifikační číslo studenta: 27291332

Typ studijního programu: magisterský
Studijní program: Právo a právní věda
Studijní obor: Právo
Identifikační čísla studia: 441079

Název práce: Směnečné kauzální námitky, jejich druhy a řízení o nich

Pracoviště práce: Katedra obchodního práva (22-KOBCHP)

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: doc. JUDr. Daniel Patěk, Ph.D.
Oponent(i): JUDr. Petr Čech, LL.M., Ph.D.

Datum obhajoby : 13.01.2020 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Obhajoba se zaměřila na rozdíl mezi zajišťovací a utvrzovací

směnkou, na důsledky zajištění nepřiměřeně vysoké smluvní pokuty
směnkou, na další případy, ve kterých může směnečný dlužník činit
indosatáři veškeré námitky, které mohl činit indosantovi, a konečně
na okruh námitek, které proti směnečnému věřiteli svědčí avalistovi.

Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: prof. JUDr. Stanislava Černá, CSc.
(přítomen)

............................

Členové komise: doc. JUDr. Daniel Patěk, Ph.D. (přítomen) ............................

 JUDr. Petr Čech, LL.M., Ph.D. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 209371 - Lukáš Vacek

http://www.tcpdf.org

